Související prvky:
víka na str. 25
A
A
R 90
Koleno žlabu KLP4 90°-R90   50 mm
objednací kód označení A [mm] H [mm] D [mm] t [mm]
baleno po

L
Koleno tvarovací vnitřní/vnější KTWLP   50 mm
objednací kód označení A [mm] H [mm] L [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-44290101 KTWLP 50/50 50 50 600 1,0 1
ARD-44290103 KTWLP 100/50 100 50 600 1,0 1
ARD-44290104 KTWLP 125/50 125 50 600 1,0 1
ARD-44290105 KTWLP 150/50 150 50 600 1,0 1
ARD-44290106 KTWLP 200/50 200 50 600 1,0 1
ARD-44290107 KTWLP 250/50 250 50 600 1,0 1
ARD-44290108 KTWLP 300/50 300 50 600 1,0 1
ARD-44290109 KTWLP 400/50 400 50 600 1,0 1
ARD-44290110 KTWLP 500/50 500 50 600 1,0 1
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno - skladem
žárově pozinkováno - výroba na objednávku
Související prvky:
víka na str. 27
Pro spojení kolene se žlabem
je třeba použít
2 ks spojek (viz str. 12).
příklad použití
použitý spojovací materiál:
8× �spojovací sada SSL M8 (viz str. 13)
Koleno žlabu LIGHT KLLP   50 mm
R 90
objednací kód označení H [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-44240105 KLLP-50 50 1,0 1
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno - skladem
žárově pozinkováno - výroba na objednávku
Související prvky:
víka na str. 25
Lze použít pouze víko
kolena žlabu VKL 90°-R50
Tento prvek není možné použít
pro žlaby šířky 50 a 80 mm!
příklad použití
použitý spojovací materiál:
4× �spojovací sada SSL M8 (viz str. 13)
KA
TA
LO
G
PR
VK
Ů
 S
YS
TÉ
M
U
 5
0
m
m
TV
AR
OV
É
PR
VK
Y
Koncový díl (záslepka) KDLP   50 mm
objednací kód označení A [mm] H [mm] t [mm]
baleno po
[ks]
ARD-44480101 KDLP 50/50 47 47 1,2 30
ARD-44480103 KDLP 100/50 100 47 1,2 20
ARD-44480105 KDLP 125/50 125 47 1,2 35
ARD-44480106 KDLP 150/50 150 47 1,2
ARD-44480108 KDLP 200/50 200 47 1,2 20
ARD-44480109 KDLP 250/50 250 47 1,2 15
ARD-44480111 KDLP 300/50 300 47 1,2 15
ARD-44480112 KDLP 400/50 400 47 1,2
ARD-44480113 KDLP 500/50 500 47 1,5 20
2ZZ
4SZ sendzimirově zinkováno - skladem
žárově pozinkováno - výroba na objednávku
příklad použití